
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД    № 22 п. СТОДОЛИЩЕ 

 

Приказ № 52 «А» 

 

06.03.2022 г.                                                                        

 

«Об утверждении Положения  

о внутренней системе оценки  

качества образования в  

муниципальном бюджетном  

дошкольном образовательном 

учреждении детском саду  

№ 22 п. Стодолище» 

 

 На основании решения педсовета от 20.03.2022 года, протокол № 3, с целью 

установления соответствия качества дошкольного образования  в ДОУ 

федеральным государственным образовательным стандартам дошкольного 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском 

саду №  22 п. Стодолище. 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Заведующий    МБДОУ д/с № 22  

                  п. Стодолище:              ___________ С.В. Мартынова 

 

 

С приказом ознакомлены:    

 

 
 


		2022-05-12T10:23:25+0300
	МБДОУ д/с №22 п. Стодолище




